ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ первая сессия седьмого созыва /

22.09.2022  № 2

 с. Табуны

О признании полномочий депутатов Табунского сельского Совета

депутатов седьмого созыва и правомочности его состава

Заслушав информацию председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1533 и доклад Мандатной комиссии о

результате выборов депутатов, правильности их избрания, в соответствии со

ст.19 Устава муниципального образования Табунский сельсовет Табунского

района Алтайского края, сельский Совет депутатов р е ш и л:

1. Признать полномочия депутатов Табунского сельского Совета депутатов

седьмого созыва по многомандатному избирательному округу согласно

прилагаемому списку

2. Признать правомочность Табунского сельского Совета депутатов седьмого

созыва.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                               П.П. Федосов

                           Приложение к решению

сельского Совета депутатов

от  22.09.2022  №2

СПИСОК ДЕПУТАТОВ

Табунского сельского Совета депутатов, избранных 11 сентября 2022 года

№

Округ

а

Ф.И.О.

Год

рождени

я

Образование Место работы
Должность или

род занятий

1

Андреева

Ирина

Михайловна

22.04.197

0

Среднее

профессиональн

ое

Администрация

Табунского

сельсовета

Табунского района

Алтайского края

Работник

территории

автостанции с.

Табуны

1 Булейко

Елена

Николаевна

25.08.198

5

Высшее МБОУ «Табунская

средняя

общеобразователь

ная школа»

Секретарь,

кадровый работник

1 Вайгель

Александр

Яковлевич

04.09.198

2

Среднее общее ООО «Степное» Механизатор

1 Казацкий

Анатолий

Дмитриевич

08.02.195

0

Среднее

профессиональн

ое

 Пенсионер

1 Лукьяненко

Денис

Николаевич

19.10.198

6

Высшее КГБУЗ «Табунская

центральная

районная

больница»

Врач-терапевт

1 Марченко

Наталья

Владимиров

на

21.03.197

5

Среднее

профессиональн

ое

ЗАО «Табунский

элеватор»

Кассир

1 Проскура

Юрий

Григорьевич

18.01.196

5

Среднее

профессиональн

ое

МБОУ «Табунская

средняя

общеобразователь

ная школа»

Учитель

физической

культуры

1 Сальников

Валерий

Михайлович

18.03.196

0

Среднее

профессиональн

ое

 Пенсионер

1 Федосов

Петр

Петрович

25.01.199

2

Среднее

профессиональн

ое

АО «Сетевая

компания

Алтайкрайэнерго»

филиал

«Кулундинские

межрайонные

электрические

сети»

Начальник участка

1 Шайфуллин

а Алина

Викторовна

28.06.199

5

Среднее

профессиональн

ое образование

 Временно не занята

1 Шамина

Олеся

Васильевна

01.05.198

1

Среднее

профессиональн

ое

ИП Горбанюк

В.М.

Продавец

непродовольственн

ых товаров